
Bestyrelsesmøde i TS 12.12.2023

Afbud: Henrik H.

Hans: Søsætning næste år bliver den 13.-14. april, i den forbindelse blev der drøftet en regulering i 
pris for søsætning da optagning `23 blev dyrere end forventet. Kranen fra Stubbekøbing skulle være 
klar igen til foråret. 

Karsten P. De forrige 5 år har vi været forsikret hos Codan, da deres betingelser og priser stadig er 
rimelige, vil vi fastholde dem som forsikringsselskab.

Palle: Vi har fået svar på analyseresultater af vores bund i havnen, det ser fint ud, så kan afvente 
Miljøstyrelsens klaptilladelse. Klappladsen ved Kogrund er ifølge høringssvar på kommunens 
ansøgning om en cykelbro ved at være brugt op. Der nævnes i den forbindelse en egnet klapplads ved 
Gedser.

Fra Jim Hansen, der forlod Toreby Sejlklub 19-20. juni 2023, har vi modtaget en rykkerskrivelse på 
leje af spildolietank på i alt 40.366,79 kroner inklusive rykkergebyrer og rentetilskrivning.

Bestyrelsen har hidtil afvist alle krav med henvisning til, at Toreby Sejlklub ikke har accepteret 
hverken leje eller beløb. 

Bestyrelsen besluttede, en gang for alle, at afvise dette samlede krav. Lejekravet fra Jim Hansen indtil 
27. august omfatter perioden, hvor Fogedretten i Nykøbing på mødet 28. august opfattede 
spildolietanken som Toreby Sejlklubs ejendom, og lejekravene herefter indgår ikke i aftalen i 
Fogedretten mellem Toreby Sejlklub og Jim Hansen om tilbagelevering til Jim Hansen af 
spildolietanken i nuværende stand. I overensstemmelse med aftalen blev spildolietanken afhentet 24. 
oktober 2023.

Bestyrelsen drøftede klubbladets fremtid, da portoforhøjelsen i det nye år er oppe på omkring 25kr pr 
brev. Vi overvejer at spørge på generalforsamlingen, hvor mange medlemmer, der vil læse et evt 
elektronisk klubblad fremover.

Bestyrelsen fastsætter dato for arbejdsweekend til foråret, samt opsamling af arbejdshold og 
arbejdsholdansvarlige.

Henrik L. og Karsten P. har aftalt et møde med en repræsentant fra "BEAS", der sælger 
billetautomater. Disse automater har mange fordele. De kan ”sælge” mange forskellige lejeformål, og 
samtidigt indberette til en evt havnefoged, det vil spare en masse tid. De vil prøve at finde en fornuftig 
løsning og pris til vores behov. 

Næste møde: 23. januar klokken 19.
Referat: Kenneth.


